
 
Новоархангельська селищна рада 

Новоархангельського району Кіровоградської області 

 

Тридцять четверта сесія 

 

Сьомого скликання 

 

  Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

              Від 05 березня 2020  року                                                           № 2179 

 

С М Т       НОВОАРХАНГЕЛЬСЬК 

 

 

Про надання дозволу на розроблення  

технічної документації із землеустрою   

площею 0,0532 га гр. Готовкіній Н.Е. 

 

              Розглянувши заяву гр. Готовкіної Наталії Едуардівни, про надання дозволу на 

розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельної ділянки для передачі  її в оренду терміном на 49 років гр. Готовкіній 

Н.Е. площею 0,0532 га, що знаходиться за адресою: вул. Центральна, 26, смт 

Новоархангельськ, Кіровоградська область, відповідно до ст. 12, 93, 123, 124  

Земельного Кодексу України,  статті 5 Закону України "Про оренду землі", пункту 34 

статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» селищна  рада  

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

        1. Надати дозвіл на розроблення технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі на місцевості для передачі 

її в оренду терміном на 49 років гр. Готовкіній Наталії Едуардівні загальною площею 

0,0532 га, а саме: 0,0532 га (згідно КВЗУ 008.03) земель під соціально-культурними 

об'єктами, (згідно КВЦПЗ А03.07) для  будівництва та обслуговування будівель 

торгівлі, за рахунок раніше сформованої земельної ділянки з кадастровим номером 

3523655100:50:051:0080, яка розташована за адресою: вул. Центральна, 26, смт 

Новоархангельськ, Кіровоградська область. 

                      

        2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань 

будівництва та житлово-комунального господарства селищної ради. 

 

        3. Гр. Готовкіній Н.Е. замовити Витяг з нормативної грошової оцінки земельної 

ділянки для укладання договору оренди.  

 

 

 

                      Селищний голова                                       Ю.Шамановський 


